EC19D01-R2 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
ECS Inc. International EC19D01-R2 Fornitore ECS Inc. International Distributore ECS Inc. International
Econais
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE EC19D01-R2
FABBRICANTE Econais
DESCRIZIONE RF TXRX MODULE WIFI
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 3790 pcs
SCHEDA DATI
MEMORIA SCRIVIBILE 140mA ~ 192mA
TENSIONE - USCITA 18dBm
TENSIONE - INGRESSO (MIN) I²S, SDIO, SPI, UART
SOFTWARE -
STILE INVOLUCRO ESTERNO 2.85 V ~ 4.35 V
SERIE WiSmart™
SENSIBILITÀ -94dBm
STATO ROHS Tape & Reel (TR)
POLARIZZAZIONE Module
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -20°C ~ 70°C
NUMERO DI BANDE Not Included
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
LIVELLO DI SENSIBILITÀ UMIDITÀ (MSL) 4 (72 Hours)
MODULAZIONE WiFi
FREQUENZA PRINCIPALE CLOCK 802.11b/g/n
CODICE ARTICOLO DEL COSTRUTTORE EC19D01-R2
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
FREQUENZA - TAGLIO O CENTRO 65Mbps
FREQUENZA 2.4GHz
DESCRIZIONE RF TXRX MODULE WIFI
CONNETTORE ANTENNA 51mA ~ 54mA
EC19D01-R2
Numero di parte: EC19D01-R2
Costruttore / Marca: ECS Inc. International
Descrizione del prodotto RF TXRX MODULE WIFI
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 3790 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19D01-R2.pdf
2.EC19D01-R2.pdf
3.EC19D01-R2.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di EC19D01-R2
1.EC19D01-R2.pdf
2.EC19D01-R2.pdf
3.EC19D01-R2.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
EC1903-000
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  HEATSHK 3.2MM ID 50MM L GRN
disponibile:  77424 pcs
RFQ
EC1950-000
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
disponibile:  32516 pcs
RFQ
EC1924-000
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
disponibile:  46859 pcs
RFQ
EC19D01-RL
Produttori:  Econais
Descrizione:  RF TXRX MODULE WIFI
disponibile:  3578 pcs
RFQ
EC19D01DK
Produttori:  Econais
Descrizione:  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
disponibile:  6159 pcs
RFQ
EC1906-000
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  HEATSHK 4.8MM ID 50MM L GRN
disponibile:  77038 pcs
RFQ
EC19D01WADK
Produttori:  Econais
Descrizione:  WISAUDIO SDK (EC19D01)
disponibile:  5311 pcs
RFQ
EC1913-000
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
disponibile:  79219 pcs
RFQ
EC19W01-RL
Produttori:  Econais
Descrizione:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
disponibile:  4675 pcs
RFQ
EC19D01SD
Produttori:  Econais
Descrizione:  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
disponibile:  3624 pcs
RFQ
EC19W01-R2
Produttori:  Econais
Descrizione:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
disponibile:  5177 pcs
RFQ
EC1917-000
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
disponibile:  63259 pcs
RFQ